
K prodeji, Rodinný dům, 98 m2
Číslo inzerátu (ID): 4249867 Datum vydání: 31.07.2024

Cena za nemovitost:

3 999 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Tento rodinný dům stojí na samostatném vlastním pozemku. K
domu vede příjezdová cesta, která zajišťuje pohodlný přístup. K
dispozici je také zahrada s příjemným zahradním posezením,
ideální pro rodinné chvíle a relaxaci. Přízemí domu je především
technické. V levé části se nachází vstupní chodba, schodiště a
velký sklep s klenbovým stropem, který nabízí dostatek úložného
prostoru. Pravá část přízemí zahrnuje prostornou garáž s dílnou,
ideální pro kutily a automobilové nadšence. V zadní části se
nachází bývalá uhelna a dvě malé technické místnosti. V patře se
nachází prostorný byt o dispozici 3+1, který zahrnuje:
kuchyň, koupelnu, záchod, velký obývací pokoj, ložnici a
malý dětský pokoj. Dále je zde vstup na prostornou půdu, kterou
lze upravit na další obytné místnosti, což poskytuje možnost
rozšíření obytného prostoru dle vašich potřeb. Je zde
nainstalovaný plynový kotel, který zajišťuje vytápění celého domu.
Hezká a klidná lokalita, pro spokojené bydlení.

ID inzerátu ESO: 4249867
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 31.07.2024
ID zakázky v RK: 900872294
Poloha objektu: V bloku
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 98 m2
Plocha pozemku: 506 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 872294

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


